OTYET O ®UHAHCOBbLIX PE3YJIBTATAX JEATEJBHOCTH YYPEXIEHHUS

Ha 1 auBapsa 2018 r.

Vupexnenue: ['ocyrapcTBeHHOE GIOIKETHOE TOIIKOILHOE 00pa3oBaTenbHoe yupexaenue nerckuit can Ne 10 [Ipumopckoro paiiona Cankr-IletepOypra

O6ocobnenHoe noapasaeneHue:
Yupenurens: 7814309810

HaumeHoBaHue opraHa, OCyLICCTBAAIOLICTIO NMOJTHOMOYHUA YUPEOHUTEA:

Catikt-TleTepGyprekoe rocynapcTseHHoe Ka3eHHoe yupexaeHue "LleHTpanu3oBanHas Gyxrantepus agMuHUCTpauuu [IpuMopckoro paifoxa CaHkT-

[NetepOypra”

[epuoaU4YHOCTH: TrogoBas
Enuxuna uzMepeHus: pyo.

28.02.2018

HaumMeHoBaHHe Noka3aTes

1
Hoxoxam (cTp. 030 + cTp. 040 + c1p. 050 + c1p. 060 + cTp. 090 + cTp. 100 + cTp. 110)

foxoodet om oxazanus nnamuotx yeay2 (pabom)
Hoxo0et om onepayuii c akmusamu
JIOXOAbI OT PEATU3aL1H aKTUBOB

M3 HUX!
JA0X0AslI OT p€aiu3aliuu HeCl)HHaHCOBle AKTUBOB

Yype3BbIYaiHbIE ZOXOAbI OT ONepaluii C akTUBAMHU
IIpouue 0oxooet

B TOM YHCJIE:
cybecuaumn

HHbBIE [IPOYHE NOXOAbI

Hoxooubt 6ydyuyux nepuodoe

Pacxoas (ctp. 160 + ctp. 170 + ctp. 190 + crp. 210 + crp. 230 + c1p. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 + cTP.

290)

Onrama mpyoa u HaYucReHus Ha éslnaamel O oniame mpyoa

B TOM 4HUCJIE:
3apaboTHas niara

NpOYHE BBIIIATHI

Kon
CTpo-

KH

2
010

040
090
092
093

099
100
| 101

| 104
110
150

4
|
! 160
|16l

@ 162

Kon
aHaIH-
THUKH

3
100

130
170
172
172

173
180
180

180
100
200

210
211

212

JleATenbHOCTh l
C LEJIEBBIMH
cpencTBaMu

4
92 283.36

X

92 283.36!
92 283.36

92 283.36

3687.64

KOJIbI

0503721

01/01/18
48004645

7814046649
40323000
48004645

7814046649
860

®opma no OKY /]
Jara
no OKIIO
HWHH
no OKTMO
no OKIIO
HWHH
I'nmaa no BK
no OKEH
JeATensHOCTE [putocamas |
| MO roCyJapCTBeH- JIOXOMI \
HOMY 3aJaHHUIO JIEATENBLHOCTD
5 6
41 126 147.00 925 721.45
39627 647.00 900 407.05
-42 000.00 14 893.40
-42 000.00
-42 000.00!
|
3 14 893.40
1? 10421.00
x\r X
10 421.00{‘
1 540 500.00
39960 184.13 21 453.10
28 319 470.45
21 761 792.52

Hroro

7
42 144 151.81|

40 528 054,05
-27 106. 60{‘
-42 000.00

-42 000.001

|

14 893.40
102 704.36
92 283.36

10 421.00
1 540 500.00
40 073 920.59

28 319 470.45|
21761 792.52

3 687.64
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HaumenoBauue nokasarens

! 1
| HA4YUCJICHUA Ha BBIMNJIATHI 10 OIINAaTe prlla

Iﬂpuo6pemeuue pabom, ycrye

} B TOM YHCIIE:
YCIYTH CBA3H

TPaHCIOPTHbIE YCIYTH

|

’ KOMMYHAJIbHBIE YCIyTH

| paboThl, yCIYTH [0 COACPKAHHUIO HMYILIECTBA
| npoyue paboThl, YCIyrH

|Couua/tbuoe obecneuenue

{ B TOM YHCIC:
MoCcoOUs MO COUUALHOMN MMOMOIIN HACCICHHIO

Iﬂpoque pacxoowt
|Pacxo¢)u no onepayusM ¢ aKkmueamu

‘ B TOM YUCJC:
aMOPTH3aLMa OCHOBHBIX CPCACTB U HCMATCPHANbHBIX AKTUBOB

l pacxoa0oBaHUC MATCPUAJILHAIX 3a11acoB

|‘-Iucn.m onepanMoHHsIi pe3ynsTaT (cTp. 301 - crp. 302+c1p.303); (cTp. 310 + crp. 380)

PesepBhl NPeACTOALMX Pacxonos

l‘lucmoe nocmynnerue 0CHOGHbIX Cpedcme

B TOM YUCIHC:
YBCIUYEHUC CTOUMOCTH OCHOBHBIX CPCACTB

| YMCHBLICHUC CTOUMOCTH OCHOBHBIX CPCACTB

('lucmoe nocmynneHue MamepuanbHoLx 3anacoé
‘ B TOM YHUCJIE:
YBENHYCHUE CTOUMOCTH MAaTEPUANbHBIX 3aM1aCOB
| YMEHBILIEHHE CTOUMOCTH MaTEPHAIbHBIX 3a1acoB
} B TOM YHCIIE:
YBEJTHYEHHME 3aTpaT

| YMEHbLICHUE 3aTpaT

|0nepamm ¢ ¢uHaHCOBLIMH aKTHBaMH H o6s3arenscTBaMu (cTp. 390 - cTp. 510)
|0nepamm ¢ ¢unHaHCcoBEIME akTHBaMH (CcTp. 410 + ctp. 420 + ctp. 440 + cTp. 460 + cTp. 470 + cTp. 480)

{‘Jucmoe nocmynnexue cpedcme y4pexcoeHull

OnepanmonHsIi pe3ynsTaT A0 Hanoroo6noxenus (ctp. 010 - cp. 150)

|Onepaunn ¢ HepHHAHCOBBIMH akTHBaMH (CTp. 320 + crp. 330 + crp. 350 + ctp. 360 + cTp.370)

Kon 1

cTpo-
KH

163
170
171

172
173
175
176
240
242

250
260
261

264
300
301
303
310
320
321

322
360
361

362
371

372
380
390
410

Kon |

aHaJIkn-

THKH

213
220
221

222
223
225
226
260
262

290
270
271

272

310

410

340

440

JesATensHoCTh
C LIEJICBBIMH
cpeIcTBaMH

4

13 180.86

4

13 180.86|
79 102.50
79 102.50

4
1.00
23 888.96

JeATensHOCTh

[0 rOCyJapCTBEH-

HOMY 33J1aHHIO l

5
6 553 990.29

4584 405.78,
99 557.04

31900.00|
2336 667.96|
142317574
693 105.04

2 959.60
7053 348.30
161 508.28

6 891 840.02
1354 557.51
1 165 962.87
188 594.64
-108 923.34
-12704.55
148 803.73

1

161 508.28
-96 218.79

6 803 555.54

6899 774.33
37348 887.65

37 348 887.65
1 463 480.85
1627 457.57

78942.12

INpusocsmas
J0X0[1
JEATENBHOCTh

6

4
10 968.10
10 485.00
10 399.00

86.00

{

904 268.35
904 268.35

-64.00

10 399.00

10 399.00
-64.00
22.00

86.00

904 332.35
-40 769.15
-41318.84

Hroro

7 |
6 553 990.29|

4597 586.64|
99 557.041

31 900.00|
2336 667.96|
1423 175.74

706 285.90|

79 102.50|

79 102.501

13 927.70|
7 063 833.30|
171 907.28]

6 891 926.02|
2258 825.86|
2070 231.22|
188 594.64
-108 987.34|
-12 704.55|
159 202.73‘

171 907.28|
-96 282.79|
6 803 577.54‘

6 899 860.33|
37348 887.651

37 348 887.65|
2367 813.20|
1586 689.42

61512.24)
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HaumeHoBaHue nokasarens

B TOM YHCIE:
TNOCTYNJIIEHHE CPEACTB

| BBIOBITHE CPEACTB
|‘1ucmoe yeenuuenue 0ebumopcroti 3a00AHCeHHoCmu

B TOM HHCIE:
YBENHUYECHHE ﬂCGHTOpCKOﬁ 3aX0DKEHHOCTH

I YMEHBIIEHHE 1€OMUTOPCKOM 3a10HKEHHOCTH
lOnepamm c o6a3arenscTBama (crp. 520 + crp. 530 + cTp. 540)
|‘Iucmoe Yeenuuerue npoyeil kpeOumopcKol 3a00AHCeHHOCMU

B TOM YHCIE:
YBENUYECHHUE ﬂpO‘lCﬁ l(pedeopcxoﬁ 3aX0IKEHHOCTH

{ YMEHbILIEHHE MpoYeii KPEAUTOPCKOI 3aX0MKEHHOCTH

Kon _

cTpo-
KH

411

412
480
481

482
510
540
541

542

Kon
aHaJTH-
THKH

510

610

560

660

730

830

JesarenbHOCTh
C UCJICBLIMH
cpencrBaMH

4
116 172.32

92 283.36
-23 887.96
92 284.36

116 172.32
1.00
1.00
102 568.36

102 567.36

JedatenbHOCTE
MO rocyAapCcTBeH-
HOMY 3a1aHHIO

5
40 061 115.99

39982 173.87
1548 515.45
41 956 303.65

40 407 788.20
163 976.72,
163 976.72|

44788 462.20

44 624 485.48

[Tpunocsas
JOXO0H
ZeSTeIbHOCTh

6 J
979 059.57

1020 378.41]
549.69
915 300.45,

914 750.76
-945 101.50/
-945 101.50
1022 450.02

1967 551.52,

Hroro

7 \
41 156 347.88

41094 835.64|
1525177.18
42 963 888.46

41 438 711.28|
-781 123.78|
-781 123.78|

45913 480.58‘

46 694 604.36J



